
 

  

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 25.8/23 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia programów studiów na kierunkach: Data Science – studia stacjonarne 

drugiego stopnia, Ekobiznes – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia, 

Ekonomia – studia  stacjonarne  i niestacjonarne pierwszego  i drugiego stopnia,  

Logistyka – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego i drugiego stopnia,  

Międzynarodowe stosunki gospodarcze – studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia, 

Zarządzanie – studia stacjonarne i niestacjonarne  pierwszego i drugiego stopnia,  

prowadzonych na Wydziale Ekonomicznym dla studentów rozpoczynających kształcenie  

od roku akademickiego 2023/2024 

 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742)  oraz § 26  pkt. 10 w związku z § 100 ust. 3 Statutu 

UMCS, Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Na Wydziale Ekonomicznym program studiów dla studentów rozpoczynających kształcenie od 

roku akademickiego 2023/24, na kierunkach: 

1) Data Science – studia stacjonarne drugiego stopnia, profil praktyczny kończące się 

uzyskaniem tytułu zawodowego magister – stanowiący załącznik nr 1, 

2) Ekobiznes – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia, profil praktyczny 

kończące się uzyskaniem tytułu zawodowego licencjat – stanowiący załącznik nr 2, 

3) Ekonomia, specjalności: e-gospodarka, ekonomia menedżerska, gospodarka 

publiczna i rozwój regionalny - studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia, 

profil ogólnoakademicki kończące się uzyskaniem tytułu zawodowego licencjat – 

stanowiący załącznik nr 3, 

4) Ekonomia, specjalności: business services sector, ekonomia stosowana, ekonomia 

startupu - studia stacjonarne drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki kończące się 

uzyskaniem tytułu zawodowego magister– stanowiący załącznik nr 4, 

5) Logistyka - studia stacjonarne i niestacjonarne  pierwszego stopnia, profil praktyczny 

kończące się uzyskaniem tytułu zawodowego licencjat – stanowiący załącznik nr 5, 



6) Logistyka - studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia, profil praktyczny 

kończące się uzyskaniem tytułu zawodowego magister – stanowiące załącznik nr 6, 

7) Międzynarodowe stosunki gospodarcze, specjalności: handel zagraniczny, 

przedsiębiorstwo na rynku UE, gospodarka i rynki azjatyckie  - studia stacjonarne  

pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki kończące się uzyskaniem tytułu zawodowego 

licencjat – stanowiący załącznik nr 7, 

8) Międzynarodowe stosunki gospodarcze, specjalności: finanse międzynarodowe, 

Enterprises in the Global Market, międzynarodowa ekonomia menedżerska – studia 

stacjonarne drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki kończące się uzyskaniem tytułu 

zawodowego magister – stanowiący załącznik nr 8, 

9) Zarządzanie, specjalności: menedżer produktu, e-biznes, zarządzanie zasobami 

ludzkimi - studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki 

kończące się uzyskaniem tytułu zawodowego licencjat – stanowiący załącznik nr 9, 

10) Zarządzanie, specjalności: systemy informacyjne w administracji i biznesie, 

zarządzanie marką i wizerunkiem firmy, zarządzanie zasobami ludzkimi II, 

menedżerska, zarządzanie e-biznesem- studia stacjonarne i niestacjonarne  drugiego 

stopnia, profil ogólnoakademicki kończące się uzyskaniem tytułu zawodowego magister – 

stanowiący załącznik nr 10. 

2.  Efekty uczenia się dla kierunków:  

1) Data Science – studia stacjonarne drugiego stopnia uchwalone Uchwałą  

Nr XXIV – 38.34/20 z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia programu studiów 

 i efektów uczenia się dla kierunku: Data Science - studia stacjonarne drugiego stopnia  

o profilu praktycznym, prowadzonych w języku angielskim na Wydziale Ekonomicznym od 

roku akademickiego 2021/22, 

2) Ekobiznes -studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia uchwalone Uchwałą  

Nr XXV – 15.8/22 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia  

30 marca 2022 roku w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku: Ekobiznes – 

studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia o profilu praktycznym, 

prowadzonym na Wydziale Ekonomicznym od roku akademickiego 2022/2023,  

3) Ekonomia, Logistyka, Zarządzanie – studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia  

oraz Zarządzanie – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia uchwalone 

Uchwałą Nr XXIV – 27.19/19 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie  

z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie dostosowania programów studiów do wymagań ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz przyporządkowania do 

dyscyplin naukowych kierunków prowadzonych na Wydziale Ekonomicznym, 

rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/2020, 

4) Międzynarodowe stosunki gospodarcze – studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia 

uchwalone Uchwałą Nr XXV – 14.6/22 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku: 

Międzynarodowe stosunki gospodarcze – studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia 



o profilu ogólnoakademickim, prowadzonych na Wydziale Ekonomicznym od roku 

akademickiego 2022/2023, 

- pozostają bez zmian i będą dotyczyć również osób rozpoczynających kształcenie od roku 

2023/2024. 

 

3. Efekty uczenia się dla kierunków:  

1) Ekonomia – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia – stanowiące załącznik 

nr 11 przypisuje się do dziedziny nauk społecznych, dyscyplin: ekonomia i finanse - 85%, 

zarządzanie i jakość - 15%; 

2) Logistyka – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia – stanowiące załącznik 

nr 12 przypisuje się do dziedziny: nauk społecznych, dyscyplin: zarządzanie i jakość - 

75%, ekonomia i finanse – 25%; 

- będą dotyczyć studentów rozpoczynających kształcenie od roku 2023/2024 i w latach 

następnych. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                           

                                                                                          w zastępstwie Rektora  

                                                                                           Prorektor ds. Ogólnych 

                                                                                                  

                                                                                                   

                                                                               dr hab. Arkadiusz Bereza, prof. UMCS  

 


